

**Protectos A/S**

Ørrisvej 1, Ørris, 9500 Hobro

CVR-nr. 34 45 34 62

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2017.

---

**Keld Axelsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Protectos A/S Ørrisvej 1 Ørris 9500 Hobro
	CVR-nr.: 34 45 34 62 Stiftet: 5. marts 2012 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Henning Axelsen Keld Axelsen Trine Sander
<b>Direktion</b>	Keld Axelsen
<b>Revisor</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med overfladebeskyttelse, vedligeholdelse og renovering af bygninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017, udviser et resultat på 4.846 kr. mod -168.431 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 872.301 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.469.960</b>	<b>4.472.117</b>
1 Personaleomkostninger	-6.230.442	-4.433.974
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-231.635</u>	<u>-253.320</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>7.883</b>	<b>-215.177</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.144	16.686
Finansielle indtægter	0	610
Finansielle omkostninger	<u>-15.181</u>	<u>-9.550</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.846</b>	<b>-207.431</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-8.000</u>	<u>39.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>4.846</b>	<b>-168.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.846	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-168.431</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.846</b>	<b>-168.431</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Driftsmateriel og inventar	483.358	610.118
Materielle anlægsaktiver i alt	483.358	610.118
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>483.358</b>	<b>610.118</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	255.000	554.050
Varebeholdninger i alt	255.000	554.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	834.317	852.155
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	385.379	228.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	355.931	314.287
Periodeafgrænsningsposter	216.900	271.900
Tilgodehavender i alt	1.792.527	1.667.282
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.047.527</b>	<b>2.221.332</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.530.885</b>	<b>2.831.450</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	372.301	367.455
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>872.301</b>	<b>867.455</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	28.000	20.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	181.251	830.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.882	425.607
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.000	0
Anden gæld	1.029.451	688.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.630.584	1.943.995
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.630.584</b>	<b>1.943.995</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.530.885</b>	<b>2.831.450</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.056.533	3.836.182
Pensioner	610.178	248.894
Andre omkostninger til social sikring	109.208	59.468
Personalemkostninger i øvrigt	454.523	289.430
	<u><b>6.230.442</b></u>	<u><b>4.433.974</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>9</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.000</u>	<u>-39.000</u>
	<u><b>8.000</b></u>	<u><b>-39.000</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Driftsmateriel og inventar</b>
		<u>1.060.306</u>
Kostpris primo		1.060.306
Tilgang		126.194
Afgang		<u>-15.200</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>1.171.300</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		450.188
Årets afskrivninger		240.540
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-2.786</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>687.942</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>483.358</b></u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>385.379</u>	<u>228.940</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>385.379</b></u>	<u><b>228.940</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	367.455	535.886
Årets overførte overskud eller underskud	4.846	-168.431
	<u><b>372.301</b></u>	<u><b>367.455</b></u>

<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	20.000	59.000
Udskudt skat af årets resultat	8.000	-39.000
	<u><b>28.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>

## **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

## **9. Eventualposter**

### **Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet de for branchen normale garantiforpligtelser.

Selskabets pengeinstitut har stillet garantiforpligtelser på i alt 16 tkr.

### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 189 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 605 tkr.

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Protectos Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.